Ото ЕОые0ЕС:эм ретистранионн

—«р-739”ре ыы

ДЕПАРТАМЕНТ
РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 14.04.2023 № 04-13/01
г. Ярославль

О внесении изменения в приказ
департамента региональной
безопасности Ярославской области
от 11.03.2013 № 04-09/01

ДЕПАРТАМЕНТ РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ЯРОСЛАВСКОЙ
ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в приказ департамента региональной безопасности
Ярославской области от 11.03.2013 №04-09/01 «Об утверждении перечня
должностей с высоким риском коррупционных проявлений департамента
региональной безопасности Ярославской области» изменение, изложив
перечень должностей с высоким риском коррупционных проявлений
департамента—региональной безопасности Ярославской области,
утвержденный приказом,в новой редакции (прилагается).

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор департамента С.А. Гаврилов

УТВЕРЖДЁН
приказом департамента
региональной безопасности
Ярославской области
от 11.03.2013 №04-09/01
(в редакции приказа департамента
региональной безопасности
Ярославской области

от 14.04.2023 № 04-13/01)

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей с высоким риском коррупционных проявлений

департамента региональной безопасности Ярославской области

1. Директор департамента
2. Заместитель директора департамента
3. Заместитель директора департамента — начальник отдела надзорной

деятельности, гражданской защиты, пожарной безопасности и казачества —

главный государственный инспектор в области защиты населения
и территорийот чрезвычайных ситуаций

4. Начальник отдела профилактики правонарушений, экстремизма
и терроризма

5. Начальник отдела организационной работы и финансового
обеспечения

6. Заместитель начальника отдела организационной работы
и финансового обеспечения

7. Заместитель начальника отдела профилактики правонарушений,
экстремизма и терроризма

$. Заместитель начальника надзорной деятельности, гражданской
защиты, пожарной безопасности и казачества

9. Консультант отдела профилактики правонарушений, экстремизма
и терроризма (член комиссий департамента по осуществлению закупок
и приёмки товаров, работ, услуг)

10. Главный специалист отдела надзорной деятельности, гражданской
защиты, пожарной безопасности и казачества — государственный инспектор
в области защитынаселенияи территорийот чрезвычайных ситуаций

11. Главный специалист отдела организационной работы
и финансового обеспечения (в должностной регламент которого входят
обязанности контрактного управляющего)